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Cybercom utvecklar Sundsvalls 

kommuns webbplatser 

Sundsvalls kommun har valt Cybercom till utvecklingspartner för att 

flytta samtliga kommunala webbplatser till ett och samma Content 

Management System (CMS).  

 

Med en gemensam CMS-plattform kan Sundsvalls kommun snabbare lansera 
användarvänliga och kostnadseffektiva webbplatser. WordPress, som är den mest spridda 
CMS-plattformen, baserat på öppen källkod, tilltalar både redaktörer och utvecklare. I 
slutändan kommer den strategiska inriktningen gynna både kommunen och dess 
medborgare.  
 

- Vi är jätteglada över detta förtroende från Sundsvalls kommun. Nu hjälper vi dem att 
skapa användarvänliga, lättillgängliga och kostnadseffektiva lösningar med hjälp av 
WordPress, säger Johan Stenborg, Affärsansvarig, Cybercom. 

 
Uppdraget innebär att Cybercom ska bidra med specialistkompetens inom WordPress och 
stödja utvecklingsarbetet som kommer att inkludera samtliga kommunens 
webbplatser inklusive kommunala bolag, totalt över 30 stycken. Projektet startar under 
januari 2015 och kommer att pågå i tre-fyra år och en handfull konsulter från Cybercom är 
involverade. 
 

- Vi valde Cybercom i vår upphandling mycket beroende på deras tidigare erfarenheter 
av att arbeta med WordPress, säger Per Lundin som är systemförvaltare i Sundsvalls 
kommun. Det fanns ett strukturerat arbetssätt som passade bra in i vår 
utvecklingsstrategi för webbplattformen. 

 
 

För mer information, kontakta: 

Johan Stenborg, Affärsansvarig, Cybercom +46 768 29 14 87 

Per Lundin, systemförvaltare webbplattform, IT-service, Sundsvalls kommun +46 60 19 21 99 

Kristina Cato, Kommunikationschef och IR-ansvarig +46 708 64 47 02  

 

Om Cybercom 
Cybercom är ett IT-konsultbolag som hjälper ledande företag och organisationer att ta tillvara den uppkopplade världens 
möjligheter. Bolagets expertisområden täcker hela ekosystemet inom kommunikationstjänster. Cybercoms hemmamarknad är 
Norden, därtill erbjuder bolaget global leveranskapacitet för lokala och internationella affärer. Cybercom grundades 1995 och är 
sedan 1999 noterat på NASDAQ OMX Stockholm. Läs mer på www.cybercom.se  


